
REPUBLIKA E KOSOVES' REPUBLIKA KOSOVA' REPUBLIG OF KOSOVO

KoMuNAEFERIZAJT.oPsTtNAURosEvAGoMUNICIPALITYoFFERIZAJ

KUYENDI I KOMUNIIS

PEr: An6lar6t e Kuvendit'

Nga: Kryesuesi i KK- sE Xhavit Zariqi

:'

LEnda:FtesE

Ftoheni qe te merrni pjes6 n0 mbledhjen xr-te t€ rregu[t t€ Kuvendit te.Kornun€s s€ Ferizajt e

cila do t6 mbahet me date 27.11.2024 ne ora 10 00 ne sa110n e KK-se'

i ditts:

Kontlrmimi i pjesEmarrjes n€ mbledhjen e KI(-se;

Miratirni i rendit t€ ditds;

Miratimi i procesverbalit te rnbledhjes te kaluar t€ KK-se;

d er braktisj es rnosregi istrimit
Propozirn -'Vendim pOr Nliratimin e Planit t€ veprimit kun

ne shkolle, 2024-2026;

RaportiiKomisionitperzgjedhjenekrye:tar€vet€fshatrave;

Pyetje dhe kerkesa dhe

'te ndryshme.

01.Nr. 110

Data: 1'8.11.2024
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